Ende: *ein offen porten gegen dem ewigen leben. Dar geruech vnz zeringen Got der vater vnd der sun vnd der heylig geist der ain got ist.*

Die innere Seite des vorderen und hinteren Einbanddeckels enthält russische Fragmente auf Pergament.

Elect. 10. Götze Bd. 1 S. 145 f. Ebert R 174 S. 13. Falkenstein S. 189. Herschel R 140^d II Bl. 15'. Klemm R 146^f S. 5—44. 45.

69.

Athanasius, episcopus Alexandrinus, und Basilius Magnus, opuscula. 15. Jahrh. 211 Bll. Auf Pergam. Pgtbd. fol.

Bl. a und b. *Tabula de operibus Athanasij et Basilij.*

Bl. 1—34'. *Eugenio pape IV Iohannes. Iohanis Aretini archipresbiteri [= Tortellius] in vitam Sancti Athanasij episcopi prephatio. Vita Athanasij.*

Bl. 1'. *Ejusd. in eandem e greco in latinum traductam prologus.*
Ende: *Athanasij uita finit.*

Bl. 35—42. *Athanasij contra Appollinarem hereticum de salutari epyphania Iesu Christi liber.*

Anfang: *Qui dominum nostrum.*

Bl. 42—50'. *Ejusdem de diuina et consubstantiali trinitate et de humanatione uerbi liber.*

Anfang: *Pius quidem modus.*

Bl. 50'—58'. *Ejusdem de apparitione uerbi dei in carne liber.*

Anfang: *Qui uersute diuinas.*

Bl. 58'—61. Ejusd. contra Appollinarem hereticum liber dyalogus.

Anfang: Orthodoxus dixit. Corpus.

Bl. 62—66. Ejusd. de uera et catholica fide liber.

Anfang: Credere iubemur.

Bl. 67—71. Ejusd. epistola ad Epythetum Corinthiorum episcopum.

Anfang: Dilectissimo fratri et amabili consacerdoti.

Bl. 71—75. Ejusd. epistola ad episcopos per Affricam constitutos.

Anfang: Sufficiunt quidem eaque scripta sunt.

Bl. 75—76'. Ejusd. et omnium Egyptiorum episcoporum epistola ad Liberium Papam de uere et christiane fidei regula.

Anfang: Domino dilectissimo et honorabili.

Bl. 76'—78. Liberii Pape epistola responsiua ad Athanasium ut contra omnes hereticos in recta et catholica fide persistant.

Anfang: Dilectissimo filio Athanasio.

Bl. 78—81. Athanasij et omnium Egypt. episcoporum ad sanctum Felicem Papam de persecutionibus ab hereticis sibi illatis, ut suo suffragio suffulti ualeant facilius uel persistere uel liberari.

Anfang: Domino ter beatissimo.

Bl. 81. Ejusd. et omnium Egypt. episcoporum epistola ad sanctum Marcum Papam in qua postulant sibi mitti exemplaria Niceni concilij sub tuta stipulatione et quod septuaginta sunt capitula Niceni concilij.

Anfang: Domino sancto et apostolici culminis dignitate.

Bl. 81'—83. Marci Pape epistola responsiua.

Anfang: Dominis uenerabilibus fratribus Athanasio.

Bl. 83—85. Athanasij epistola ad Adelphyum episcopum et confessorem.